To assess this hypothesis, one should first highlight that, within *De Sacramentis*, Ambrose employed this dual-Person imagery concerning the Baptismal invocation:

The priest comes before the [Baptismal] font and states a prayer, invokes the Father’s name, [with] the presence of the Son and the Holy Spirit: [The priest] utilizes celestial words... [which] are Christ’s, [namely], that we baptize in the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit (*baptizemus in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti*). Therefore, if the Trinity was present at the human word, [and] at the holy invocation, how much more is [the Trinity] present there, where the eternal word operates?²⁸⁷

²⁸⁶ My English translation of Ambrose, *De Spiritu Sancto*, I, c. 7, 85, 87, 88, in Faller, ed., *Sancti Ambrosii Opera*, Vol. 8, pp. 51, 52: “De qua autem creatura dici potest quia reple verit universa... Non hoc de angelo dici potest. Denique Gabriel ipse missus ad Mariam: Ave, inquit, gratia plena; spiritalem utique in ea declarans gratiam, quod in eam **Spiritus sanctus** supervenisset, et plenum gratiae uterum **Verbo** esset habitura coelesti... [Luke 1:28]... Vides quia et plenitudinem et fiduciam dat Spiritus sanctus; cujus operationem archangelus nuntiat Mariæ, dicens: Spiritus sanctus superveniet in te [Luke 1:35]. Habes etiam in Evangelio quia angelus secundum tempus descendebat in natatoriam, et movebatur aqua et qui prior descendisset in natatoriam, sanus fiebat [John 5:4]... Eisdem ergo et **Spiritus** habet, quos Deus Pater et Christus ministros. Sic omnia replete, sic omnia possidet, sic omnia operatur et in omnibus, quemadmodum **et Deus Pater operatur et Filius.**”

²⁸⁷ My English translation of Ambrose, *De Sacramentis* 2.5.14, in Faller, ed., *Sancti Ambrosii Opera*, Vol. 7, p. 31: “Venit sacerdos **precem** dicit ad fontem, **invocat** Patris nomen, **praesentiam** Filii et Spiritus sancti: utitur verbis coelestibus. Coelestia verba quae? Christi sunt, quod baptizemus in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Si ergo ad hominum sermonem, ad **invocationem** sancti aderat praesentia Trinitatis, quanto magis ibi adest, ubi sermo operatur aeternus?”

Here, Ambrose acknowledged two forms of Baptismal invocation: that composed by man, namely, the priest's prayer; and the celestial 'discourse,' i.e., *baptizemus in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti*. Given that Ambrose had paralleled his Sacramentologies of Baptism and the Eucharist, when addressing the *Canon Missae*, it would appear that Ambrose's edition of the Roman liturgy would seem to be unable to function as the basis for upholding the Spirit's co-present consecratory Eucharistic activity with the Son upon invoking the Father, as he had postulated with regards to Baptism above.²⁸⁸ This would ostensibly be the case given that one might believe they could not directly collocate the multiple 'angels' described within Ambrose's Eucharistic Prayer with the *Canon Missae's* single *angelus magni consilii*: